
 

Son dakika Diyarbakır'da patlamahaberi: 1 çocuk yaralı
Diyarbakır'ın Silvan ilçesinde el yapımı patlayıcının infilak etmesi sonucu 1 çocuk yaralandı.Diyarbakır'ın Silvan ilçesinde el yapımı patlayıcının infilak etmesi sonucu 1 çocuk yaralandı.
Diyarbakır'daki patlamadan son dakika gelişmelerini ve ayrıntıları haberimizden görebilirsiniz.Diyarbakır'daki patlamadan son dakika gelişmelerini ve ayrıntıları haberimizden görebilirsiniz.
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Son dakika haber - Diyarbakır'ın Silvan ilçesinde el yapımı patlayıcının infilak etmesi sonucu 1
çocuk yaralandı. Alınan bilgiye göre, Tekel Mahallesi'nde 8 yaşındaki A.Ş, sokakta bulduğu cismi
kurcalarken patlama meydana geldi.

Yaralanan A.Ş, kaldırıldığı Silvan Devlet Hastanesi'ndeki ilk müdahalenin ardından Dicle
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne sevk edildi.

El yapımı patlayıcının infilak etmesi sonucu meydana geldiği belirlenen patlamayla ilgili
soruşturma sürüyor.

Diyarbakır'da terör operasyonları

Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığından, Kayapınar İlçe Belediye Başkanı Mehmet Ali Aydın ile
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Yenişehir İlçe Belediye Başkanı Selim Kurbanoğlu'nun, terör soruşturması kapsamında
gözaltına alındığı bildirildi.

Başsavcılıktan yapılan açıklamada, silahlı terör örgütü PKK/KCK'ya yönelik soruşturmada
Aydın ile Kurbanoğlu'nun gözaltına alındığı belirtildi.

Açıklamada, Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik soruşturmada da haklarında yakalama
kararı çıkarılan 36 adliye personelinin gözaltına alındığı kaydedildi.

Terör mağduru ilçelerde 680 vatandaş ile uzlaşıldı

Çevre ve Şehircilik Bakanlığının terörden temizlenen bölgelerde yürüttüğü inşa ve ihya
çalışmaları kapsamında, yüzlerce evin kullanılamaz hale geldiği Şırnak'ın Silopi, İdil ve Cizre
ilçelerinde yeni konutların yapımı için 680 hak sahibi ile uzlaşıldı.

AA muhabirinin Bakanlık yetkililerinden edindiği bilgiye göre, terörden temizlenen
Diyarbakır'ın Sur, Şırnak'ın Silopi, Cizre ve İdil, Hakkari'nin Yüksekova ile Mardin'in Nusaybin
ilçelerinde yürütülen çalışmalarla bölgeye yapılacak konutların büyük bir kısmının bir yıl
içerisinde tamamlanması hedefleniyor.

Bölgede konut, sosyo-kültürel alan, altyapı gibi çalışmalar, gerek projelendirme gerekse
uygulama bazında hızla devam ediyor.

Bu kapsamda vatandaşların görüş ile taleplerini almak ve sorunlarına çözüm bulmak amacıyla
kurulan irtibat ofislerinde hak sahipleriyle yeni konutların yapımı için uzlaşma görüşmeleri
gerçekleştiriliyor.

Buna göre, ilk etapta Şırnak'ın Silopi ilçesinde 365, İdil ilçesinde 220, Cizre ilçesinde de 95
olmak üzere toplam 680 kişi ile uzlaşma sağlandı.

- Şırnak'ta 333 konut 2017'nin ilk çeyreğinde tamamlanacak

Uzlaşmalar sonucunda Şırnak'ın İdil ilçesinde 97, Silopi ilçesinde 236 konut olmak üzere ilk
aşamada toplam 333 konutun 2017'nin ilk çeyreğine kadar tamamlanarak, hak sahiplerine teslim
edilmesi öngörülüyor.

Ayrıca, 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun kapsamında
Bakanlar Kurulunca daha önce "riskli alan" ilan edilen İdil'in Aşağı, Yukarı, Atakent,
Yenimahalle ve Turgut Özal mahallelerinde yapılması planlanan 340 konutun villa tipi, 3 artı 1
olarak inşa edilmesi planlanıyor.

Söz konusu konutlar, vatandaşların talebi üzerine teras ve verandalar, güneş enerjisi sistemi ile
özel bahçelere sahip olacak şekilde tasarlanıyor.

- Silopi ve İdil'de 356 hak sahibine kira yardımı

Öte yandan terör dolayısıyla evlerinden ayrılan vatandaşların mağduriyet yaşamasının



 

Öte yandan terör dolayısıyla evlerinden ayrılan vatandaşların mağduriyet yaşamasının
önlenmesi amacıyla Bakanlık, kira yardımı konusundaki çalışmalarını da sürdürüyor.

Bu çerçevede Silopi ve İdil'de anlaşma sağlanan hak sahiplerine kira yardımı ödemelerine de
başlandı.

Buna göre Silopi'de 235, İdil'de 121 hak sahibine kira yardımı yapılırken, diğer bölgeler için kira
yardımı çalışmaları devam ediyor.

 



#Diyarbakır#Diyarbakır #patlama#patlama #silvan#silvan #son dakika haberleri#son dakika haberleri
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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